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So tulpataan 78.17
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RAKENNUSSUUNNITELMA

reunatuki
Suunniteltu katu, asfalttipäällyste,

Rakennettu hulevesiviemäri

hulevesikaivo, ritiläkansi (HR)
Suunniteltu hulevesiviemäri,

Suunniteltu hulevesiviemäri,
tarkastuskaivo (H)

86.70 86.70
H6 90.05

Tontinrajakorkeus (nykyinen maanpinta)84.80

MERKINNÄT

86.70
HR9 90.05

Tontinrajakorkeus (suunniteltu maanpinta)84.80

Suunniteltu valaisin

Suunniteltu pp-tie, asfalttipäällyste

Nurmetus

tarkatusputki (Sotp)
Suunniteltu salaoja,

Tonttijohdot AO
- Vj 40 M
- Jv 110 M
- Sv 110 M

rakennettavalta alueelta poistetaan puusto



lämpöeriste (Hv)
xps 70 mm, leveys 1200 mm

pk/0.2 m0 20 40 60 80 100kN 01

VAS 0.1

+79.32

+73.89

L

Si

Mr

Mr

1

Pp +80.51

VAS 11.6

Mp +79.40

+74.51

Gw max +79.24 21.11.2012

Gw min +78.36 24.10.2016

207

pk/0.2 m0 20 40 60 80 100kN 01

OIK 0.1

+80.67

+78.18

104160L

HmMr
Si
Mr
Mr

2

pk/0.2 m0 20 40 60 80 100kN 01

VAS 1.8

+81.19

+79.79 124
L

HmSi

MrMr

3

Jakava kerros

RAKENNEKERROKSET

PÄÄLLYSRAKENNETAULUKKO AJORATA

Kantava kerros

Suodatinkerros
3
4

1
2

Päällyste

NRO

Sr 0/150
Hk

Ab 16
SrM 0/56

MATERIAALI PAKSUUS
mm

MATER.
E-MOD.

KANTAVUUS
VAATIMUS

MN/m2

450
1200

50
200

YHTEENSÄ 1900
Suodatinkangas N2

200
50

2500
250

120
45

205
160
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hulevesiviemäri 250M

nyk.rumpu 800 M

luiskakaltevuus 1:2luiskakaltevuus 1:2 luiskakaltevuus 1:3

pk/0.2 m0 20 40 60 80 100kN 01

OIK 11.7

+80.14

+78.39
113216
L

AVO-OJA

#
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